
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L. ICOANA 

 
HOTĂRÂRE, 

 
 
cu privire la:  

- instituirea taxei speciale pentru întocmirea planurilor parcelare 
 

Având în vedere: 
-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică 
-    Referatul de aprobare nr. 567/22.04.2011 a proiectului de hotărâre  
     nr. 566/22.04.2011 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 
-    Prevederile Cap. IX, art. 282, din Legea nr. 571/2003 privind Codul  
      fiscal, cu modificări şi completări ulterioare 
-   Raportul comp. Impozite, taxe nr. 568/22.04.2011 şi raportul comp.   
     Agricol nr. 593/29.04.2011 
‐  Raportul comisiei Activităţi economico - financiare, muncă şi  
    protecţie socială, protecţie copii, tineret, sport, activităţi social  
    culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie nr. 600/29.04.2011 

 
     În temeiul art. 36, alin. (4), lit. c) şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

 
CONSILIUL LOCAL ICOANA, 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
Art.1. Se stabileşte taxa specială în cuantum de 100 lei/parcelă pentru întocmirea  
           planurilor parcelare, lucrarea de elaborare a planurilor parcelare urmând a fi  
           angajată în limita creditelor bugetare disponibile   . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
           control legalitate , comp. Impozite, taxe şi Agricol pentru luare la cunoştinţă . 
 
 
 
 
                     Contrasemnez , 
               Preşedinte ,       Secretar 
   Selea Titică                       Nicolăiţă Viorel 
         
 
 

           Icoana, la    29.04.2011 
         Nr.  14 
 


